DECRETO N° 2.412 de 04-12-95 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi-
nas Gerais, no uso de suas atribuiçoes legais, 

DECRETA: 

Art. 1 2  - Fica aberto o crédito suplementar no 
valor de de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais), a seguinte 
dotaçao do orçamento vigente: 

02005 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇAO 
Atividade: Coord. do Processo Administrativo 
36-03070210-2008-3132 - Outros Serviços Encargos... .R$ 19.000,00 

02010 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS E OBRAS IMBLICAS